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rechter Rand
Anbindung
Wirtschaftsg

RAMPENBAND

Sichtweiten

linker Rand

100,0

50,0

0,0

282+000,0

282+100,0

282+200,0

282+300,0

282+400,0

282+480,5

Legende

Gradientenhochpunkt Gradiententiefpunkt

H=" 48000 m Halbmesser

T= 267811 m Tangentenlange Ausrundung

f= -0,747m StichmaB

TS= 18,452 m Hohe des Tangentenschnittpunktes
KM= 5+043,940 Station Tangentenschnittpunkt

042 %
146488 m

0,70 % Gefallebrechpunkte mit Angabe

von Gefdlle (Steigung) in Prozent.

Lange der Gefalle-(Steigungs-)-strecke
und Station des Punktes.

Schacht links  Schacht rechts

Dammstrecke

Einschnittsstrecke

Mu lks / Gr ks

Mulde/Graben links
Mulde/Graben rechts

| egende - Sichtweiten

Uberholsichtweiten
Hinfahrt, erforderlich
Rickfahrt, erforderlich

Hinfahrt, vorhanden
Rickfahrt, vorhanden
Haltesichtweiten
Hinfahrt, erforderlich
Rickfahrt, erforderlich

Hinfahrt, vorhanden

Rickfahrt, vorhanden

DECKBLATT

Hohenbezug:

SNN 76 (HN 76) Pegel Kronstadt

Anmerkung

Die vorh. Leitungen in den Hohenplanen wurden
nach Angaben der Rechfstrager dbernommen.
Fur die dargestellte Lage der Leitungen besteht
kein Anspruch auf Vollstandigkeit und Genauigkeit .
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Z Erganzung Querung vorh. Trinkwasserleitung PE 100 10/2019 Meyer
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FESTSTELLUNGSENT WURF

StraBenbauverwaltung
LAND MECKLENBURG-VORPOMMERN

StraBe: B 111 Station: Abs. 140, km 0,090 bis Abs. 170, km 1,388

Unterlage / Blatt-Nr.. 8 /17 D
Hohenplan Achse 282

Wirtschaftsweqg 2

Bau-km:

282+000,000 bis 282+518,121

PROJIS-Nr.: 13179902 20

MaBstab:

1:1.000/100

B 111 - Neubau der Ortsumgehung Wolgast
Bau-km 0+460 bis Bau-km 6+ 795
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gez. i. A. Fiedler, DEGES
Berlin, den 19.07.2018

Projekt: 6960_B111_0U_Wolgast  Datei: P_GP_17_WW2.PLT

Plotdatum: 26.11.19

88,5 cm x 59,4 cm = 0,526 m*




